
UCHWAŁA NR XIX/182/16
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi                                                         na Burmistrza Miasta Cieszyna

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 23)  
oraz § 47 Statutu Miasta Cieszyna - Rada Miejska Cieszyna

uchwala, co następuje:

§ 1.  Skargę     na Burmistrza Miasta Cieszyna w sprawie 
działalności Zakładu Budynków Miejskich Sp. z.o.o. w Cieszynie uznaje za bezzasadną.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: 1E4D9A2D-F16F-4D07-857D-6374389AB1F9. Podpisany Strona 1


	Slajd 1

